DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 119/2021 – São Paulo, terça-feira, 29 de junho de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JAU

DISTRIBUIÇÃO DE JAÚ

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 24/06/2021

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: CARLA ABRANTKOSKI RISTER

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 5000646-47.2021.403.6117 PROT: 24/06/2021
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL - PROCURADORIA DA REPUBLICA DE JAU - SP
ADVOGADO : Proc. MARCOS SALATI
INVESTIGADO: NATALIA FERNANDA DE OLIVEIRA 41240905874
ADVOGADO : SP000000 - Sem Advogado
VARA : 1

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000001
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000001

Jau, 24/06/2021

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SANTO ANDRE

CENTRAL DE CONCILIAÇÃO DE SANTO ANDRÉ
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 29/06/2021     1/3

Por determinação do(a) Exmo.(a) Juiz(a) Federal Coordenador(a) da Central de Conciliação da Subseção Judiciária de Santo André, são
os Senhores(as) advogados(as) intimados(as) da audiência em que a Caixa Econômica Federal formulará proposta de acordo. Em razão da
pandemia do COVID19, as audiências serão realizadas por videoconferência, nos termos da Resolução Pres nº 343 do TRF3. Solicitamos
aos advogados dos processos abaixo, que manifestem interesse e possibilidade de participação na audiência, pelo e-mail da Central de
Conciliação (sandre-sapc@trf3.jus.br), até o dia 13/07/2021, com indicação dos e-mails, de Vossa Senhoria e de seu cliente, número do
processo, nome das partes e números de Whatsapp, para contato da Central de Conciliação se for necessário. Os links para acessar à
audiência serão encaminhados aos e-mails indicados, bem como as orientações sobre a via de acesso e o horário. A ausência de resposta no
prazo, será considerada como desinteresse na realização da audiência, retornando o processo ao juízo de origem para prosseguimento.

1_PROCESSO  2_POLO ATIVO  3_POLO PASSIVO ADVOGADO -
OAB/POLO ATIVO

DATA DA
AUDIÊNCIA

0001587-98.2020.403.6317 FABIANO PEREIRA E
OUTROS

CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL

ERICO
LAFRANCHI
CAMARGO
CHAVES SP 240354

20/07/2021

0000592-51.2021.403.6317 TATIANA DOS SANTOS
MONTEIRO

CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL

JAMES MARIANO
DA SILVA SP362878

20/07/2021

0001476-80.2021.403.6317 FABIO RAGASSI CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL

ANNA CAROLINA
MAROSTICA
ALBERTO SP425579

20/07/2021

0001111-26.2021.403.6317 JOAO CRISOSTOMO DE
LIMA

CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL E
OUTRO

ARIENE BATISTA
DE CARVALHO
SP282501

20/07/2021

0002901-45.2021.403.6317 WESLEY KITADANI CAIXA
ECONOMICA
FEDERAL

MARINA SOARES
NUNES PR082187

20/07/2021

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SOROCABA

DISTRIBUIÇÃO DE SOROCABA

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 24/06/2021

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: LUIS ANTONIO ZANLUCA

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 5005353-34.2020.403.6104 PROT: 01/10/2020
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 29/06/2021     2/3

INVESTIGADO: WOLFGANG KARL HUMPEL
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 2

PROCESSO : 5003968-96.2021.403.6110 PROT: 01/06/2021
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: JOSE CARLOS DE SOUZA JUNIOR
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 2

II - Redistribuídos
PROCESSO : 5005353-34.2020.403.6104 PROT: 01/10/2020
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: WOLFGANG KARL HUMPEL
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 2

II - Redistribuídos
PROCESSO : 0007495-45.2001.403.6110 PROT: 25/07/2001
CLASSE : 99 - EXECUCAO FISCAL
PRINCIPAL: 0007494-60.2001.403.6110
CLASSE: 99-EXECUCAO FISCAL
EXEQUENTE: FAZENDA NACIONAL
ADVOGADO : Proc. ADAIR ALVES FILHO
EXECUTADO: VEDACOES TECNICAS SOROCABA LTDA ME e outros
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 4

PROCESSO : 0007496-30.2001.403.6110 PROT: 25/07/2001
CLASSE : 99 - EXECUCAO FISCAL
PRINCIPAL: 0007494-60.2001.403.6110
CLASSE: 99-EXECUCAO FISCAL
EXEQUENTE: FAZENDA NACIONAL
ADVOGADO : Proc. ADAIR ALVES FILHO
EXECUTADO: VEDACOES TECNICAS SOROCABA LTDA ME e outros
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 4

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000002
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000003
*** Total dos feitos____________________: 000005

Sorocaba, 24/06/2021

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 29/06/2021     3/3

		2021-06-28T15:07:22-0300